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Valberedningens arbete 2024–2025 

Bakgrund 

Valberedningen för innevarande mandatperiod har bestått av Fredrik Ginsby 

(ordförande), Anna Magnusson och Anders Rebbling. Arbetet inleddes genom 

uppstartsmöten före sommaren 2025 och har därefter bedrivits löpande genom 

närvaro på styrelsemöten, strategidagar och Studentidrottsforum. Mellan dessa 
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aktiviteter har valberedningen haft fortlöpande avstämningar för att säkerställa 

kontinuitet och kvalitet i arbetet. 

 

Tidigt i processen stod det klart att uppdraget i praktiken innebar rekrytering av 

en ny ordförande, en ny ledamot samt ny auktoriserad revisor för förbundet. I 

mitten av mars 2026 tillkom även behovet av att rekrytera ytterligare en 

ledamot efter ett avhopp. Arbetet med detta startade skyndsamt för att hitta en 

lämplig person att nominera. 

Det övergripande uppdraget för valberedningen är att skapa förutsättningar för 

en effektiv, strategisk och långsiktigt hållbar styrelse. En del av detta uppdrag 

har varit att genomföra en styrelseutvärdering. Utvärderingen har genomförts 

genom intervjuer av samtliga styrelsemedlemmar och generalsekreteraren i 

samband med Studentidrottsforum, samt ett kompletterande intervjutillfälle 

med en ytterligare ledamot vid senare datum. 

 

Valberedningens analys av nuläget baseras på uppdraget, tillgänglig information, 

observationer från verksamheten och en samlad bedömning av vilka behov som 

är mest centrala för förbundets fortsatta utveckling. I analysen framkommer att 

förbundet befinner sig i ett läge där både förnyelse och kontinuitet är avgörande. 

Det finns en möjlighet att stärka styrelsens strategiska kompetens och samtidigt 

säkerställa att den verksamhetsnära kunskapen och balansen mellan olika 

intresseområden fortsatt tas tillvara. 

 

Mot denna bakgrund grundas valberedningens förslag till ny 

styrelsesammansättning i en avvägning mellan att skapa nya förutsättningar i en 

delvis ny grupp och att samtidigt säkerställa kontinuitet och stabilitet i 

förbundets centrala frågor, strategiska arbete och samspel med kansliet. 
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Valberedningens analys 

I valberedningens analys av styrelsens arbete anser valberedningen att SAIF:s 

styrelse fortsatt behöver fokusera på huvudsakligen fyra områden. Likt inför 

föregående mandatperiod har valberedningen utifrån denna analys sökt och 

rekryterat kandidater till styrelsen. 

 

1. Strategisk kompetens och långsiktighet 

Styrelsen behöver ledamöter som har erfarenhet av strategiskt arbete för att 

kunna driva förbundets långsiktiga utveckling. Förbundets pågående 

strategiprocess kräver personer som kan omsätta mål till praktisk styrning och 

uppföljning. Samtidigt behöver styrelsen kunna prioritera mellan olika behov och 

arbeta strukturerat över tid. Strategisk förmåga blir därför viktigt vid rekrytering 

av ordförande och ledamöter. 

 

2. Balans och representation i styrelsen 

Styrelsen behöver spegla både tävlings- och breddverksamhet samt förbundets 

nationella och internationella sammanhang. Flera perspektiv måste vara 

närvarande för att besluten ska vara välgrundade och förankrade i 

medlemsföreningarnas verklighet. En god sammansättning skapar förutsättningar 

för helhetssyn och långsiktig utveckling. Valberedningen behöver därför 

säkerställa att relevanta erfarenheter och intressen är representerade. 

 

3. Stärkt relation till medlemsföreningar och universitet 

Förbundet behöver fördjupa och stärka relationerna till medlemsföreningarna för 

att säkerställa bättre förståelse för deras behov och för att skapa större 

delaktighet i det strategiska arbetet. En tydligare och mer strukturerad dialog 

kan bidra till ökad förankring och gemensam riktning. Samtidigt behöver 

förbundet utveckla relationerna till universitet och lärosäten, både för att stärka 

studentidrottens position och för att intensifiera det intressepolitiska 
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påverkansarbetet. En mer aktiv närvaro i dessa miljöer kan skapa nya 

möjligheter till nya samarbeten och ökad legitimitet. 

 

4. Samarbete och gruppdynamik 

Styrelsen behöver fungera väl som grupp för att kunna arbeta effektivt. 

Ledamöter med god samarbetsförmåga, lyhördhet och förmåga att ta gemensamt 

ansvar skapar en mer konstruktiv miljö att verka i. Detta är särskilt viktigt när 

gruppen förnyas och nya strukturer ska sättas. Personliga egenskaper är därmed 

lika viktiga som formell kompetens. 

 

 Avslutningsvis 

Vi i valberedningen har arbetat för att vårt förslag till styrelse ska vara en grupp 

med ledamöter, som kompletterar varandra och bidrar med olika kompetenser 

till såväl styrelsen som SAIF i stort. Förslaget till styrelse består av fyra kvinnor 

och tre män. 

 

Ett urval av kompetenser som vårt förslag besitter är: Strategi och målstyrning, 

ekonomi och kunskap om föreningsliv och idrottsrörelsen. Alla kandidater i vårt 

förslag har gemensamt att de tycker att studentidrotten har en viktig plats i 

folkhälosdiskussionen och alla är motiverade att stärka SAIF och göra förbundet 

än mer relevant för sina medlemmar.  
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Förslag till styrelse för Sveriges Akademiska 

Idrottsförbund 2026–2027 

Förslag till ordförande val 2 år  

Erik Björkman     Nyval 

Affärsutvecklare inom telekommunikation  

Nominerad av valberedningen (oberoende förening) 

 

Förslag till sex ledamöter val 2 år  

Yasmin Runo      Omval 

Fd. Verksamhetschef SSIF 

Nominerad av SSIF  

 

Magnus Breitholz     Omval 

Rektorsråd Stockholms Universitet 

Nominerad av valberedningen (oberoende förening)   

 

Anna Bäckman     Omval 

Verksamhetschef IKSU  

Nominerad av IKSU  

 

Susanna Geidne     Nyval  

Docent i Folkhälsovetenskap och 

Universitetslektor i Idrottsvetenskap vid Örebro universitet 

Nominerad av valberedningen (oberoende förening)  

 

Hannah Sackbrook     Nyval 

Applikationskonsult, Capgemini 
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Nominerad av Valberedningen (oberoende förening) 

 

Mikael Gyllenhammar     Omval  

Koncern-VD på Chalmers Studentkår  

Nominerad av CIS   
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Förslag till revisorer 2026–2027  

Förslag till revisorer val 2 år  
 
Kajsa Björklund     Nyval 

Auktoriserad revisor 

Sonora Revision AB 

Kajsa Björklund är auktoriserad revisor sedan 2025 och har över fem års 

erfarenhet inom revision. Hon har erfarenhet av revision av ideella föreningar, 

stiftelser samt aktiebolag och har även genomfört revision av andra 

idrottsförbund. Genom detta har hon god kunskap om hur denna typ av 

organisationer fungerar och vilka krav som ställs på ekonomisk styrning och 

kontroll. 

  

Beatrice Fejde     Nyval 

Auktoriserad revisorssuppleant 

Sonora Revision AB 

Beatrice Fejde är auktoriserad revisor sedan 2013 och har över 20 års erfarenhet 

inom revision. Hon har erfarenhet av revision av ideella föreningar, stiftelser, 

bostadsrättsföreningar och aktiebolag. Genom sitt arbete har hon god förståelse 

för hur denna typ av organisationer fungerar och vilka krav som ställs på 

ekonomisk styrning och intern kontroll. 

 

Björn Fredriksson     Omval 

Lekmannarevisor 

Björn har varit lekmannarevisor under en längre tid och har god insyn i hur 

förbundet fungerar. Han är en viktig person när förbundet nu ställs för att byta 

auktoriserad revisor. Det säkrar kontinuitet och att sätta ett bra arbetssätt 

framåt.  
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Magnus Eklund     Omval 

Lekmannarevisorssuppleant 

Magnus har ett förflutet i Upplands Akademiska Idrottsförbund och engagerat sig 

i Studentidrotten under en längre tid. Magnus har varit 

lekmannarevisorssuppleant i SAIF en längre tid, något som vi ser är viktigt i 

samband med skifte av auktoriserad revisor för att sätta ett bra arbetssätt och 

struktur framåt. 
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Individuell presentation ordförande och styrelseledamöter 

Erik Björkman  
Bor i Stockholm  

Ålder: 43 år  

Nominerad av: Valberedningen (oberoende förening)  

 

Sysselsättning/arbetssituation  

Erik jobbar idag i en bred roll, men där huvudfokus ligger på affärsutveckling. 

Varför vill Erik kandidera som ordförande för SAIF?  

Erik har varit engagerad i SAIF i flera olika roller under många år och ser 

studentidrotten som både väldigt rolig och viktig. Hans tidigare tid i styrelsen 

var lärorik, utvecklande och något han uppskattade mycket. Nu när SAIF står 

inför ett viktigt skede känner han att det är ett bra tillfälle att återigen bidra 

med sin erfarenhet. Att kandidera till att leda den kommande styrelsen ser han 

som en spännande, rolig och meningsfull utmaning. 

Vad ser Erik som SAIFs viktigaste frågor under 2-4 års period?  

Erik ser två frågor som särskilt viktiga för SAIF just nu: att komma närmare 

medlemmarna och att skapa större stabilitet och förutsägbarhet i förbundets 

ekonomi. Han är övertygad om att det finns goda möjligheter att ta tydliga steg 

framåt inom båda områdena. Samtidigt är han realistisk och vet att förändring 

tar tid, men han tror på en positiv utveckling redan på kort sikt. 

Vad kan man förvänta sig av Erik som ordförande? 

Man kan förvänta sig ett tydligt ledarskap med ett stort och genuint intresse av 

Studentidrott i alla dess former. 

Erfarenhet från SAIF eller annan idrottsrörelse  

Erik kom i kontakt med studentidrotten under sin studietid i Karlstad genom 

KAUIF, där han först blev medlem för att spela innebandy. Via föreningen fick 
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han rollen som projektledare när KAUIF stod värd för Studentiaden 2008, vilket 

också blev hans första kontakt med SAIF. Därefter följde uppdrag i SAIF:s 

tävlingskommitté och senare en plats i styrelsen från 2010. När han fick sitt 

första barn 2020 valde han att lämna styrelsen, men han fortsatte sitt 

engagemang i Internationella kommittén där han fortfarande är aktiv. 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF  

Erik har under sina år inom studentidrotten fått mängder av minnesvärda 

upplevelser, så många att de knappt går att räkna. De sträcker sig från oväntade 

träningspass, som magdans på KSIF, till stora internationella evenemang som 

Universiader med över 13 000 deltagare. Just den variationen och bredden är 

det som han tycker gör studentidrotten så fantastiskt speciell. 

 
 
 

Yasmin Runo  
Bor i Stockholm  

Ålder: 30 år  

Nominerad av: SSIF  

 

Sysselsättning/arbetssituation  

Jobbar med affärsutveckling, var tidigare verksamhetschef hos SSIF fram till 

oktober 2024. 

Vad kan man förvänta sig av Yasmin som ledamot? 

Yasmin vill bidra med strategisk affärsutveckling och tillväxt via nya samarbeten 

och aktiviteter, utifrån studentidrottens värderingar som också engagerar fler 

studenter och stärker SAIF som varumärke. Yasmin vill tänka långsiktigt och 

arbeta för att utveckling och innovation alltid finns med i styrelsens diskussioner 

för att säkra studentidrott för framtida generationer. 
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Vad vill Yasmin bidra med i SAIFs styrelse?  

Att stärka och utveckla SAIF känns självklart för Yasmin. Att studentidrott är en 

självklar del för studerande vid universitet och högskolor. Det tror hon att SAIF 

gör bäst genom att utveckla starka samarbeten och strategiska satsningar som 

når både ekonomisk och organisatorisk hållbarhet.  

 

Erfarenhet från SAIF eller annan idrottsrörelse  

Yasmin har suttit en mandatperiod i styrelsen. Dessförinnan har hon haft en nära 

koppling till SAIF i hennes roll som operativt ansvarig för SSIF, vilket har gett 

henne inblick i både SAIF strategiska mål och de praktiska utmaningar 

medlemsföreningar står inför. Genom deltagande i förbundsmöten och 

studentidrottsforum har hon byggt viss förståelse för hur SAIF fungerar och hon 

ser fram emot att fördjupa sin förståelse för var utvecklingsmöjligheterna finns. 

 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF  

Yasmin har erfarenhet av att bygga samarbeten som förenar affärsnytta med 

idrottsverksamhetens värderingar. Utöver detta är hon en aktiv person, för 

närvarande inom sporterna golf, gymnastik och gruppträning. 

 
 
 

Magnus Breitholtz  
Bor i Stockholm 

Ålder: 54 år  

Nominerad av: Valberedningen (oberoende förening) 

 

Sysselsättning/arbetssituation 

Professor och Rektorsråd för miljö och hållbar utveckling vid Stockholms 

universitet 
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Vad kan man förvänta sig av Magnus som ledamot? 

Magnus är tydlig med att fysisk aktivitet är en grundbult för allt ifrån goda 

studieresultat till att motverka psykisk ohälsa. Med hans erfarenhet från 

akademin och idrottens värld, vill och kan han bidra med strategiskt tänkande i 

själva styrelserummet men också, via hans breda nätverk, hjälpa till att öppna 

dörrar till andra organisationer inom sektorn, som t.ex. idrottsföreningar, 

studentkårer och lärosäten. Magnus tror att en nyckel till ett bredare 

engagemang är att bli mer synlig bland medlemmar och potentiella medlemmar. 

Då är det viktigt att utveckla SAIFs kommunikation. 

Vad vill Magnus bidra med i SAIFs styrelse? 

Magnus vill att SAIF ska vara det självklara valet för alla svenska studenter för 

att få fysisk aktivitet på ett enkelt sätt i vardagen.    

Erfarenhet från SAIF eller annan idrottsrörelse  

Suttit i styrelsen senaste mandatperioden samt andra förtroendeuppdrag inom 

idrottsrörelsen på olika nivåer. 

 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF  

Magnus har en lång bakgrund som utövare, styrelseledamot, lagledare och 

tränare både inom elit- och breddidrott. För närvarande är han 

styrelseordförande i Västerås SK Fotboll, som bedriver både bredd- och 

elitverksamhet på ungdoms- och seniornivå. Utöver det har han stor erfarenhet 

av strategiskt förändringsarbete, genom att han under många år dels har varit 

chef för en stor institution vid Stockholms universitet, dels har en lång rad olika 

styrelseuppdrag inom och utanför akademin, i flera fall i funktionen som 

ordförande. 
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Anna Bäckman  

Bostadsort: Umeå 

Ålder: 52 år 

Nominerad av: IKSU 

 

Sysselsättning/arbetssituation 

Verksamhetschef på IKSU, där hon arbetar med strategiska frågor och 

verksamhetsutveckling. Anna har lång erfarenhet av att leda och utveckla nya 

initiativ inom idrott och hälsa. 

 

Vad kan man förvänta sig av Anna som ledamot? 

Anna vill bidra med ett brett organisatoriskt perspektiv och erfarenhet av 

strategiskt arbete. Hon ser värdet av att engagera inaktiva studenter och skapa 

fler samarbeten mellan olika aktörer för att stärka studentidrotten. 

 

Vad vill Anna bidra med i SAIFs styrelse? 

Anna står bakom SAIF´s gemensamma vision, och värnar lite extra om SAIF´s 

ambition att alla studenter ska kunna idrotta på sin nivå. Det vill hon jobba 

extra för att uppnå. 

 

Erfarenhet från SAIF eller annan idrottsrörelse  

Anna har deltagit i flera förbundsmöten men har inte varit djupt involverad i det 

dagliga arbetet. Hon har erfarenhet av styrelsearbete som revisor i en 

samfällighetsförening och ordförande i en vattenförening. 

 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF 
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Anna har en bakgrund inom idrottspedagogik och har varit aktiv inom IKSU 

sedan 1995. Hon är också instruktör i Body Balance och har en styrelseutbildning 

via Styrelseakademien.  

 

 

 

 

Mikael Gyllenhammar 

Bostadsort: Kungälv 

Ålder: 64 år 

Nominerad av: Chalmers Studentkårs Idrottssällskap 

 

Nuvarande student- och arbetssituation 

Koncern-VD på Chalmers Studentkår och dess företagskoncern  

 

Vad kan man förvänta sig av Mikael som ledamot?  

Mikael avser att bidra med ett resultatorienterat arbetssätt och ge styrelsen mod 

att fatta beslut. Han vill också underlätta för styrelsen att höja blicken och öka 

antalet studenter som deltar i träning. Genom att fokusera på ett begränsat 

antal frågor tror Mikael att styrelsen kan agera mer effektivt. Med sin långa 

erfarenhet av ekonomistyrning ser han fram emot att dela med sig av sin 

kunskap. 

 

Vad vill Mikael bidra med i SAIFs styrelse? 

Mikael önskar att studentidrotten ska bli mer synlig och att nyttan med idrott 

och hälsa lyfts fram. En självklar sak vore för lärosäten att säkra tillgången till 

anläggningar och idrottsmiljöer i direkt närhet till varje lärosäte, särskilt de lite 

större med många studenter. Han anser att det är viktigt att studenter idrottar 

för sitt välmående. Mikael vill även att fler universitet knyts närmare SAIF, 

exempelvis genom att fler lärosäten arrangerar likande event som Akademiska 
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Spel. Dessutom vill han tydliggöra uppdrag och ansvarsfördelning mellan 

förbundet/SAIF och dess föreningar och medlemmar, så att det blir klart vem 

som ansvarar för vad. 

 

Erfarenhet av SAIF eller annan idrottsrörelse 

Under de senaste tre mandatperioderna har Mikael varit ledamot i SAIFs styrelse. 

 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF 

Mikael har varit mycket aktiv inom flera golfklubbar och har en passion för att 

se människor träna. Att vara på Chalmers golfbana och se både barn och vuxna 

spela är en stor glädje för honom. Han vill skapa förutsättningar för att alla ska 

kunna träna hela livet. Under sin studietid var Mikael också mycket engagerad i 

studentidrott. 

 

 

 

Hannah Sackbrook 
Bor: Göteborg 

Ålder: 27 år 

Nominerad av: Valberedningen (oberoende förening) 

 

Sysselsättning/arbetssituation 

Hannah arbetar idag som konsult med implementation och förvaltning av 

affärssystemet IFS, tidigare Visma.net.  

 

Vad kan man förvänta sig av Hannah som ledamot? 

Hannah vill arbeta för att göra SAIF mer synligt och tillgängligt ur ett 

studentperspektiv. Hon vill stärka samarbetet mellan studentföreningar och 

skapa fler möjligheter för dem att lära av varandra genom SAIF. För Hannah är 

det också viktigt att arbetet bedrivs effektivt och leder till konkreta resultat. 
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Vad vill Hannah bidra med i SAIFs styrelse? 

Hannah vill att SAIF ska vara ett välkänt och tydligt varumärke för alla 

studentföreningar. Hon brinner för att SAIF ska kunna bidra till att fler studenter 

utövar idrott och får de verktyg de behöver för att engagera sig. För henne är det 

viktigt att studentföreningar känner stöd att skapa aktiviteter och event som 

verkligen gör skillnad. 

 

 

Erfarenhet av SAIF eller annan idrottsrörelse 

Kassör i LiU AIF-alliansen och senare ordförande i LiU AIF Simning där hon även 

deltog på Studentidrottsforum. 

 

Övrigt som är relevant för kandidaturen i SAIF 

Hannah är en riktig sportentusiast som ägnar sig åt allt från löpning, simning och 

cykling till flera andra idrotter. Hon är dessutom gruppträningsinstruktör på 

Nordic Wellness och har erfarenhet som tränare från kanotklubben i sin hemstad 

Jönköping. 

 

 

 

Susanna Geidne 
Bor: Örebro 

Ålder: 50 år 

Nominerad av: Valberedningen (Oberoende förening) 

 

Nuvarande sysselsättning/arbetssituation  

Susanna jobbar idag som Docent i Folkhälsovetenskap och Universitetslektor i 

Idrottsvetenskap vid Örebro universitet. 
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Vad kan man förvänta sig av Susanna som ledamot? 

Susanna är en nyfiken och genuint intresserad person, alltid öppen för att lära 

sig mer och utforska nya perspektiv. 

 

Vad vill Susanna bidra med i SAIFs styrelse? 

Susanna har en bred och fördjupad kunskap om relationen mellan idrott, 

idrottsrörelsen och hälsofrämjande arbete. Hon förstår hur dessa områden 

samspelar och hur idrotten kan användas som en resurs för att stärka både 

individers och gruppers hälsa. 

 

Erfarenhet från SAIF eller annan verksamhet inom idrottsrörelsen 

Susanna har en lång och bred erfarenhet inom idrotten – från att själv ha varit 

aktiv till att verka som tränare, förälder, kanslianställd och styrelseledamot i 

både idrottsföreningar och idrottsförbund. Hon har dessutom arbetat med 

idrottsforskning i samverkan med bland annat distriktsidrottsförbund och andra 

organisationer, samt undervisat idrottsstudenter på högskolenivå.  

 

Sedan två år tillbaka är hon även styrelseledamot i Campusgymmet, Örebro 

universitets egen idrottsförening. 

 

 

 

Valberedningen tackar för förtroendet för denna 

mandatperiod 

 

Hälsningar 

Anna Magnusson   Fredrik Ginsby  Anders Rebbling 
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